Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000 – CNPJ: 11.368.966/0001-00
Fone: 87 3837-1156

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

                           A Presidente do FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE IGUARACY, sediada na   Praça Antônio Rabelo, 03 –
Centro – CEP 56.840-000 – CNPJ: 05.480.417/0001-12 - Fone: 87 3837-1156 / 1185 / 1225 E-mail: funpreviguaracy@gmail.com,
represenata por MAYARA SILVA DE ARAÚJO, em uso das atribuições legais, AUTORIZA o Agente de Contratação e sua respecitiva
Equipe de Apoio,  nomeada pela PORTARIA Nº 206/2025 de 03 de feveiro de 2025, composta pelos servidores: Gladstone Ramos
da Silva Júnior (Agente de Contratação), Rejane Nunes da Silva Cavalcante (Pregoeira), Jeanne Florentino de Albuquerque (Equipe
de Apoio), Eliesangela Lopes da Silva (Equipe de Apoio), Marcelon Lino da Silva Neto (Equipe de Apoio), a proceder à abertura de
PROCESSO LICITATÓRIO para contratação de empresa para prestar serviços técnicos profissionais especializados de assessoria e
consultoria nas áreas contábil, financeira e de gestão fiscal, utilizando os instrumentos e procedimentos necessários ao atendimento
às Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicada ao Setor Público (NBCASP), para atender as demandas do Fundo Previdenciário do
Município de Iguaracy – Pernambuco, a ser regido pela Lei Federal 14.133 de 2021.

Em anexo ao presente segue:

1. Documento de Formalização de Demanda;

2. Pesquisa de Contratos;

3. Estudo Técnico Preliminar;

4. Declaração de Adequação Orçamentária;

5. Termo de Referência;

6. Minuta do Contrato;

7. Proposta da Empresa; e

8. Documentos de Habilitação.

Iguaracy, 25 de fevereiro de 2025.

Cumpra-se,

Publique-se

MAYARA SILVA DE ARAÚJO
Presidente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20250617172130.pdf

assinado por: idU
ser 86

mailto:funpreviguaracy@gmail.com